งานเสริมผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข ๑๒๐ ตอน แม่เฮียว - 

ผู้แม่ขะจาน ระหว่าง กม.๕๘+๑๕๐ - กม.๖๐+๐๑๕ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๒๓,๑๒๓ ตร.ม.) จำนวน ๑ แห่ง

เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอห้างหุ้นส่วนจำกัด ธนะชัย แอสโซซิเอท

ราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     (๑๑,๗๗๔,๗๗๘.๙๓ บาท สิบเอ็ดล้านเจ็ดแสนเจ็ดหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบแปดบาทเก้าสิบ

) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงสามสตางค์  ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๒๒๕,๒๒๑.๐๗ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑.๘๘

ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๗  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายอลงกรณ์ กัวตระกูล)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเชียงรายที่ ๑